



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Svoni Holding ApS

Adonisvej 13

4200 Slagelse

CVR-nr. 25930126

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-11-2020

Svend O. Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Svoni Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Svoni Holding ApS Adonisvej 13 4200 Slagelse
Telefon	20965288
E-mail	svoniholding@gmail.com
CVR-nr.	25930126
Stiftelsesdato	22-01-2001
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Svend O. Nielsen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S 1780 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -113.671, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 15.352.796, og en egenkapital på kr. 11.071.755.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		12.605	-119.698
Personaleomkostninger	1	-499.447	-499.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.000	-323.000
Driftsresultat		-736.842	-941.855
Andre finansielle indtægter		657.695	469.862
Finansielle omkostninger		-34.524	-35.275
Resultat før skat		-113.671	-507.268
Årets resultat		-113.671	-507.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	54.000
Overført resultat		-168.671	-561.268
Resultatdisponering		-113.671	-507.268



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.650.000	5.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	140.000
Materielle anlægsaktiver		5.790.000	6.040.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		2.000	2.000
Anlægsaktiver		5.792.000	6.042.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Andre tilgodehavender		82.136	34.100
Periodeafgrænsningsposter		50.000	75.000
Tilgodehavender		132.136	112.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.878.728	9.145.548
Værdipapirer og kapitalandele		8.878.728	9.145.548
Likvide beholdninger		549.932	323.447
Omsætningsaktiver		9.560.796	9.581.095
Aktiver		15.352.796	15.623.095



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		87.500	87.500
Overført resultat		10.929.255	11.097.926
Udbytte for regnskabsåret		55.000	54.000
Egenkapital		11.071.755	11.239.426
Gæld til kreditinstitutter		3.952.233	4.160.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.952.233	4.160.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.808	223.669
Kortfristede gældsforpligtelser		328.808	223.669
Gældsforpligtelser		4.281.041	4.383.669
Passiver		15.352.796	15.623.095
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		



Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	494.864	496.036	
Andre omkostninger til social sikring	4.583	3.121	
	<u>499.447</u>	<u>499.157</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.952.233	210.000	2.897.000
	<u>3.952.233</u>	<u>210.000</u>	<u>2.897.000</u>
3. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.160, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 5.900.			
5. Andre driftsindtægter			
Modtaget Covid-19 støtte, lønrefusion	100.568	0	
Saldo ultimo	<u>100.568</u>	<u>0</u>	